
Mange mindre virksomheder oplever nu at få spørgsmål til deres ESG-arbejde fra store
kunder, medarbejdere eller finansieringskilder, som forventer eller kræver en indsats. Men
giver det mening for en mindre virksomhed proaktivt at arbejde med ESG uanset om
virksomheden oplever krav? Hvad er lederens rolle, hvis virksomheden vil arbejde strategisk
med ESG? Og hvordan skaber du som leder et stærkt fundament for at arbejde kvalificeret
med ESG? 
På dette kursus får du overblik over de strategiske og forretningsmæssige potentialer med
ESG og bliver klar til at lede en ESG-proces. 
 
Det får du på kurset 

 Introduktion og overblik over: 
Bæredygtighed, grøn omstilling og cirkulær økonomi 
Introduktion til EU’s krav til ESG samt betydningen for SMV’er
SMV’ers strategiske forretningsmuligheder med ESG 
At anvende EU’s frivillige ESG-standard (VSME) som grundlag for rapportering
Hvordan en væsentlighedsanalyse kan give værdi for virksomheden
At anvende ESG-rapport som grundlag for branding og markedsføring 

Derfor skal du deltage

Du får styr på de nye begreber, lovgivning og standarder inden for ESG 
Du får indsigt i en SMV-virksomheds strategiske og forretningsmæssige potentialer
ved ESG 
Du får viden til at afgøre, hvordan ESG er relevant for din virksomhed 
Du får et godt grundlag for at iværksætte og lede en kvalificeret ESG-proces 

Kurset er for dig, der:

Kurset henvender sig til dig som leder, der gerne vil opnå indsigt i de centrale begreber, krav
og standarder inden for ESG. Det er for dig, der ønsker at forstå de potentielle muligheder
indenfor ESG, og hvordan din virksomhed kan arbejde med det i ift. forretningsudvikling.
Derudover får du en klar forståelse af din egen rolle i at lede arbejdet med ESG.

Klar til at tage det første skridt? 

Dato: 11. september 2025 kl. 8.30-15.30
Tilmeld dig kurset ved at skrive til cbh@greensurvey.dk 
Hvor: Fredens Torv 8, 2. sal, 8000 Aarhus C

Pris: 3.895,- inkl. forplejning for 1 dags kursus. 
25% rabat ved deltager nr. 2 fra samme virksomhed.
 
Bemærk at I kan få dækket kursusprisen, hvis I har modtaget tilskud fx fra SMV:Grønne
kompetencer eller CO2Vision. 
Kurset kan også afholdes som et virksomhedsinternt kursus tilpasset jeres ønsker. Kontakt os
for nærmere info.

Circular Impact – er et netværk af erfarne konsulenter med kompetencer indenfor
bæredygtighed og grøn omstilling - vi har gennemført flere end 500 kundeprojekter.

Startegisk ledelse af ESG-indsatsen
– Hvad kræver ESG af dig som leder? 

11. september 2025
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